ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

            TP. Kon Tum, ngày       tháng    năm

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh một số nội dung tại Thông báo số 108/TB-UBND,

ngày 24 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban nhân dân thành phố

Ngày 24 tháng 4 năm 2019, UBND thành phố ban hành Thông báo thu

hồi đất số 108/TB-UBND để thực hiện Dự án Đầu tư chỉnh trang đô thị, tạo quỹ

đất để thực hiện quy hoạch Khu du lịch – Đô thị sinh thái nghỉ dưỡng kết hợp thể

thao tại xã Đắk Rơ Wa, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Tuy nhiên, tại Thông

báo nêu trên một số thửa đất chưa xác định được chủ sử dụng đất.

Trên cơ sở kết quả kiểm tra rà soát và đề nghị của Trung tâm phát triển

quỹ đất thành phố tại Công văn số 207/TTPTQĐ-TH, ngày 14 tháng 5 năm 2021

và đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 146/TTr-TNMT,

ngày 18 tháng 5 năm 2021, UBND thành phố điều chỉnh một số nội dung tại

Thông báo số 108/TB-UBND, ngày 24 tháng 4 năm 2019 của UBND thành phố,

như sau:

1. Điều chỉnh tên chủ sử dụng đất đối với các thửa đất thu hồi được ban

hành kèm theo Thông báo số 108/TB-UBND, ngày 24 tháng 4 năm 2019 của

UBND thành phố (Có danh sách điều chỉnh kèm theo).

2. Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 108/TB-UBND, ngày

24 tháng 4 năm 2019 của UBND thành phố.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã Đăk Rơ Wa

và Khu dân cư nơi có đất bị thu hồi để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết,

thực hiện./.

- Nơi nhận:
- Ban Dân vận Thành ủy;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm PTQĐ thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND, UBMTTQVN xã Đăk Rơ Wa;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT thành phố;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- Lưu: VT-UB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Mân

		2021-05-21T18:04:11+0700

		2021-05-22T11:25:56+0700

		2021-05-23T08:28:30+0700

		2021-05-23T08:28:30+0700

		2021-05-23T08:28:30+0700

		2021-05-23T08:28:30+0700

		2021-05-23T08:28:30+0700